
＜実施内容＞ 園庭にて 

「キッザニア日本橋」という企画のもと年長児がいくつかのお店で販売体験をしています。 

不慣れなこともあり時間がかかるかもしれませんが、あたたかく見守っていただけると 

きっと自信が持てる良い経験になると思います。皆さまどうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

＊ ＊ ＊ ＊ フェスティバルに お越しの際の注意事項 ＊ ＊ ＊ ＊ 

① 園内にいる間、保護者の方は、保護者証を忘れずに着用してください 

② 上履きを各自お持ちください  １階廊下と園庭以外は、土足厳禁です 

外靴は各自袋に入れて、持ち歩いてください（置きっぱなし禁止） 

③ 階段は手前が上り、奥の園庭側が下り専用となっています 

④ ゲーム券は、必ず名前を書いておいてください（落とした時用です） 

⑤ 予約券は、13 時までに必ず引き換えてください 

※ 13 時を過ぎると商品がなくなるかもしれませんので、ご注意ください 

  ⑥ バザー会場や当日券売場では、１万円札・５千円札は使用できません 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜ ご あ ん な い ＞ 

深秋の候 皆さまにおかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し 

上げます。平素は、本園並びにＰＴＡの活動に多大なご支援ご協力を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和６年度日本橋幼稚園フェスティバル（子どもたちの絵画工作 

展示・模擬店・バザー・ゲーム）を開催します。みんなが楽しい時間を   

過ごせることを願っています。また、バザーや模擬店での収益は、子ども 

たちのために有効的に使わせていただきます。 

どうぞたくさんのご協力をよろしくお願い申し上げます。 

令和６年１１月吉日 

学校法人なんば学園 日本橋幼稚園 

園長  前田 葉子  ＰＴＡ会長  尾崎 収穂 

催し 場所 内容 

年少組絵画工作展 １階・ゆ り 組 カラフルな世界へようこそ♪どんな色が好き？ 

年中組絵画工作展 ２階・も も 組 
お花畑の世界へようこそ♪ 
たくさんのお花にかこまれたステキなお家がたくさんあるよ 

年長組絵画工作展 ２階・すみれ組 
子どもたちが考えた不思議な国の世界へようこそ♪ 

世界中をめぐるワールドツアーもお楽しみに！ 

書道展 ２階・さくら組 全園児のお習字を展示しています 

ゲームセット ３階ゲーム会場 ４つのゲームがそれぞれ１回ずつ楽しめます 

バザー 
４階・ホール 

（現金売り） 

心惹かれるお品物がいっぱい！ぜひ１点でも多い 

ご購入を！ご協力お願いします 

千本つり・光るつり 園庭 それぞれ券が必要です 

 

予約引き換えは、13 時までです 

令和６年度 

日本橋幼稚園フェスティバル 

１１月２３日（土）１０時～１３時半 


